**1181 p. 404v.**

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1399.

BP 1181 p 404v 01 di 03-06-1399.

monete quem dicta Hilla #Osmans# relicta quondam Johannis Alarts soen predicti erga Theodericum Buc maritum (dg: le) et tutorem legitimum Jutte sue uxoris filie quondam Henrici Steenwech emendo acquisiverat item hereditarius census XL solidorum monete predictae venditus dicto quondam Johanni Alarts soen a Bartholomeo de Ghesel atque Mechtilde eius uxore

<sup>24</sup> Zie ← BP 1181 p 277r 01 do 06-02-1399, maning van deze erfcijs.

<sup>25</sup> Zie → VB 1799 f 189r 04 ma 09-01-1402, Hubrecht Osman soen wilner Jan Alarts soen was gericht ... aen thoghe huijs ende erve wilner Jans geheijten Han Meus nu tot Arnt Scout behorende gelegen in tsHertogenbosch in der Screijnmakerstraet aldernaest den erve Vrancken Scetlap op deen side ende tusschen thuijs in den welken Henric Godeman van Venrode woent aen dander side ende aen een gedeelt een stals totten voirg Arnt Scout behorende gelegen bij tfoirgenoomde hoghe huijs ende erve overmids gebrec van erfcijs dien hi daer aen had.

item hereditarius census quinquaginta solidorum monete predictae venditus dicto quondam Johanni Alarts soen ab Henrico de Goerse textore laneorum commorante in Empel (dg: pro) item hereditarius census XL solidorum dicte monete solvendus hereditarie ex domo quadam (dg: et a) et area sita in Busco in viculo tendente a vico scriniparorum versus pontem bladi inter hereditatem Johannis Hagen ex uno et inter hereditatem Reijneri van der Woerdt ex alio venditus #dicto# Arnoldo Osman ad opus dicte Hille sue matris relicte dicti quondam Johannis Alarts soen #ab Henrico et Ywano Stierken fratribus# item hereditarius census XX solidorum dicte monete venditus dicto quondam Johanni Alarts soen ab Arnoldo filio quondam Arnoldi van den Berghe item hereditarius census XL solidorum dicte monete venditus dicto quondam Johanni Alarts soen a Thoma dicto Halbaecs zoen de Empel item hereditarius census viginti 'solidi solidorum dicte monete (dg: solvendum) #quem Petrus Grieten soen Thome de Hijntam solvere tenetur# hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Hijntham item hereditarius census XL solidorum monete predictae (dg: solvendus here) quem Petrus die Snider dicto Thome de Hijntham solvere tenebatur hereditarie nativitatis Domini ex domo et domistadio sitis ibidem atque hereditarius census viginti solidorum dicte monete quem Rodolphus die Bever dicto (dg: quondam) Thome solvere tenebatur hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito ibidem insuper hereditarius census quatuor librarum dicte monete quem Johannes filius Henrici de Herlaer dicto Thome de Hijntham 'hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito ibidem quos census (dg: j) XX solidorum XL solidorum XX solidorum et quatuor librarum jamdictos Nijcholaus filius dicti quondam Johannis Alarts soen ad opus dicte Hille relicte eiusdem quondam Johannis Alarts soen erga dictum Thomam de Hijntham emendo acquisiverat prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco vendita dicto quondam Johanni Alarts soen ab Arnoldo dicto (dg: Cnope) Cnope filio quondam Johannis dicti Cnope (dg: emendo acquisiverat) prout in litteris item hereditarius census XL solidorum monete quem Yda relicta quondam magistri Godefridi medici solvendum habuit hereditarie in die beati Petri ad cathedram ex alta domo et area quondam Johannis dicti Han Meus sita in Buscoducis ad vicum scriniparorum contigue iuxta hereditatem Franconis Scetlap ex uno et inter (dg: hereditatem) domum in qua Henricus dictus Gudeman de Venrode gener eiusdem quondam Johannis morabatur ex alio atque ex quadam parte stabuli spectante ad Arnoldum Stout sita contigue iuxta dictam altam domum et aream quem censum (dg: -s) dicta quondam Hilla (dg: uxor ol) relicta dicti quondam Johannis Alarts soen erga (dg: p) priorem et conventum predicatorum in Buscoducis acquisiverat ut dicebant atque hereditarius census XII solidorum quem oppidum de Busco ex dictis duobus iugeribus terre sitis iuxta locum dictum die Vogeldonc annuatim habuit solvendo et quos XII solidos (dg: dictus) Hilla (dg: Os) Osmans mater dictorum Arnoldi Osman et Huberti erga dictum oppidum de Busco acquisiverat dicto Huberto Osman cesserunt in partem super quibus et jure promittens super omnia ratam servare et (dg: damp) dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.